
Uchwała Nr 53/2018 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 24 maja  2018 r. 

 

 

 

w sprawie zaopiniowania zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Mechaniczno – Technolo-

gicznego.  

 

Na podstawie § 23 ust 4 Statutu Politechniki Rzeszowskiej, na wniosek Dziekana Wydziału  

Mechaniczno – Technologicznego, zaopiniowany pozytywnie przez Radę Wydziału, uchwala się co 

następuje:   

 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej pozytywnie opiniuje zmiany w strukturze organizacyjnej Wydziału 

Mechaniczno – Technologicznego tj. : 

 zmianę nazwy Zakładu Konstrukcji i Wytwarzania Maszyn na Zakład Zintegrowanych  

Systemów Projektowania i Tribologii, 

 zmianę nazwy Zakładu Informatyki i Systemów Zarządzania Przedsiębiorstwem na Zakład  

Informatyzacji i Robotyzacji Procesów Przemysłowych,  

 utworzenie Zakładu Wytwarzania Komponentów i Organizacji Produkcji,  

 utworzenie Wydziałowego Laboratorium Naukowo – Badawczego,   

 utworzenie samodzielnego stanowiska ds. finansowych.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                     

                                                                                                             R E K T O R  

 

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 

 


